
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital:  153/23.  Processo  Administrativo:  4913/23.  Pregão  Eletrônico:  124/23.  Objeto:  Aquisição  de  móveis,
eletrodomésticos e eletroeletrônicos. Proponentes:  23. Gestor do Contrato:  Maria Regina Rodriguez Bicudo. Cargo:
Atendente Social.  Contrato nº 01/2024.  Contratada:  LICITARA COM. DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA-EPP.
Valor:  R$ 22.408,35 (vinte  e  dois  mil  quatrocentos e oito  reais  e  trinta  e  cinco centavos). Assinatura:  22/02/2024.
Contrato nº 04/2024. JULIO CESAR PINTO CORDEIRO EPP. Valor: R$ 1.152,00 (mil cento e cinquenta e dois reais).
Assinatura: 22/02/2024. Contrato nº 08/2024.  S C T MACKERT Valor:  R$ 7.306,00 (sete mil trezentos e seis reais).
Assinatura:  22/02/2024.  Contrato  nº  09/2024.  XAVIER GERENCIAMENTO DE DADOS E REDES LTDA.  Valor:  R$
7.008,50 (sete mil e oito reais e cinquenta centavos). Assinatura: 22/02/2024. Contrato nº 02/2024.  B T COMÉRCIO
INTELIGENTE LTDA. Valor R$ 5.252,00 (cinco mil duzentos e cinquenta e dois reais). Assinatura: 23/02/2024. Contrato
nº 03/2024. CASTILHO E FERREIRA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. Valor: R$ 7.380,00 (sete mil trezentos
e oitenta reais). Assinatura: 23/02/2024. Contrato nº 05/2024. COSTA & SILVA COMÉRCIO DE MÓVEIS E UTILIDADES
LTDA. Valor:  R$ 49.363,60 (quarenta e nove mil trezentos e sessenta e três reais e sessenta centavos).  Assinatura:
23/02/2024.  Contrato  nº  07/2024.  FORMIGARI  COMÉRCIO  DE  MÓVEIS  LTDA.  Valor:  R$  4.940,00  (quatro  mil
novecentos e quarenta reais). Assinatura: 23/02/2024. Cicero Justino da Silva – Prefeito.


